
令和８年１月２６日 

 

ＪＵ石川オークションメンバー 代表者 様 

 

今週１月２８日(水)開催 

オークション休催のお知らせ 
 

平素は、ＪＵ石川ＡＡ事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 掲題の件ですが、先般からの豪雪の影響により、車輌の搬入搬出が大変困難な状況となっており、

会場内の除雪作業を進めておりますが、復旧にしばらく時間を要します。 

つきましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、今週１月２８日(水)開催のオールメンバー担当

定例会ＡＡは、勝手ながら休催とさせていただきます。 

尚、次回は２月４日(水)開催 オールメンバー担当定例会ＡＡとなりますので、 

宜しくお願い申し上げます。 

ＪＵ石川オートオークション会場 


